



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1110

22.06.2024 (135)

Michael Kühnen

Antroji revoliucija II tomas: Liaudies valstybė

7 dalis

Organizuota tautos valia gyventi ir vienintelė žmonių politinė valia

Visuose trijuose nacionalinio ir valstybinio gyvenimo lygmenyse Nationalsocialistinė vokiečių darbininkų partija turi vykdyti kovinę ir švietėjišką misiją.

Pirmuoju lygmeniu susiduriame su būtinybe pirmiausia karingai įtvirtinti savo nacionalsocialistinę idėją kovoje su pačiomis įvairiausiomis pasaulėžiūromis, ideologijomis ir asmeninio bei viršasmėninio gyvenimo prasmėmis. Todėl opozicijoje į judėjimo gretas jau telkiasi geriausi, vertingiausi ir labiausiai pasiaukoti pasiryžę mūsų tautos žmonės:

Geriausi vokiečiai tapo nacionalsocialistais, o geriausi nacionalsocialistai - NSDAP partijos nariais.

Mūsų kovos tikslas - vidinis ir išorinis mūsų tautos išsilaisvinimas, tikros tautinės bendruomenės sukūrimas ir nacionalinių bei rasinių ateities uždavinių įgyvendinimas, siekiant galutinio tikslo - naujos arijų aukštosios kultūros, kuri pakels baltąjį žmogų į aukštesnį žmogiškojo išsivystymo lygį ir galiausiai sukurs Naująjį žmogų. Dėl šio tikslo nacionalsocialistinis judėjimas pagrįstai atrodo kaip "grynasis rasės

ir asmens vertės įsikūnijimas", kaip "Mein Kampf" rašo Adolfas Hitleris.

Todėl žinome, kad mūsų pasaulėžiūra yra pranašesnė už visas ideologijas ir erezijas ir kad jai lemta vieną dieną vėl formuoti mūsų pasaulį. Tačiau dėl to neturime sėdėti rankas sudėję ir laukti sėkmės. Net teisinga ir natūrali idėja nebūtinai laimi, ji turi įrodyti savo pranašumą ir nugalėti kovoje su savo priešininkais.

Alternatyva pergalei visada yra žlugimas. Žmonijos istorijoje nėra jokių sėkmės garantijų; yra tik kova, kuri yra visa ko tėvas. Žinoma, tai mums nėra priežastis rezignuoti, bet, priešingai, didžiausia paskata mūsų kovingam gyvenimui. Todėl nacionalsocialistinio judėjimo kovinė misija visų pirma yra tokia:

"Nugalėkime ir sunaikinkime mūsų idėjos priešus ir sukurkime naujus völkisch gyvenimo pamatus!"

Tačiau niekada neturime klaidingai interpretuoti šio įgaliojimo kovoti kaip raginimo skleisti savo tikėjimą "ugnimi ir kalaviju" ir smogti priešams jėga. Mūsų politiniai priešininkai taip pat yra tautos bičiuliai. Turime stengtis juos suprasti ir atitinkamai su jais elgtis, net jei jie nuklydo nuo kelio.

Tikra tautinė bendruomenė negali būti kuriama prievarta ir priespauda; ji turi išaugti iš savanoriško žmonių sutikimo. Todėl mūsų kovą visada prasmingai papildoma nacionalsocialistinio judėjimo švietėjiška misija.

Turime priversti žmones suprasti, kad nacionalsocializmas yra vienintelė rasės ir tautos ateities viltis ir nuoširdus pasiūlymas tautinei rekonstrukcijai. Ne pagyrūniškomis kalbomis ir teoriniais aiškinimais, o praktiniu, gyvu mūsų revoliucinės nacionalsocialistų kovos bendruomenės pavyzdžiu. Tik tada, kai taip įtikinsime savo žmones, iš tiesų prasidės Antroji revoliucija.

Po pergalės Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija nebebus tik vertingiausių mūsų tautos žmonių organizacija, bet taps organizuota tautos valia gyventi par excellence. Taigi ateityje ji atliks užduotį, kurią viduramžiais buvo prisiėmusi Katalikų Bažnyčia, tačiau, kaip ir pastaroji, nenustatys tautos dvasiai pernelyg siaurų ribų vardan neaiškios vilties dėl pomirtinio gyvenimo. Tačiau ji ims pavyzdį iš organizacinės jėgos ir besąlygiško ryžto tos Bažnyčios, kuri galiausiai įkūrė ir valdė beveik tūkstantį metų trukusią santvarką. Net ir po pergalės kova ir švietimas išlieka pagrindiniais nacionalsocialistinio judėjimo uždaviniais.

Nors vidinis priešas jau nugalėtas ir žmonės atsidavę antrajai revoliucijai, mūsų bendruomenei visuomet kils sunkiai pervertinamas išorinių priešų pavojus. O viduje reikia ne tik kovoti su nesibaigiančiomis reakcijos atakomis, bet ir iš naujo įtikinti žmones mūsų kelio teisingumu.

Nacionalsocialistinė liaudies valstybė taip pat nėra rojus. Atsižvelgiant į pasaulio padėtį ir raidą, jai teks imtis rimtų ir drastiškų priemonių, nuo kurių demokratai dėl nesugebėjimo ir baimės dėl kitų rinkimų datos vengs, kol net mes patys vargu ar galėsime jas įgyvendinti be didelių aukų liaudžiai. Tokiomis aplinkybėmis, kai būtina visas mūsų tautos jėgas nukreipti į ateities suvaldymą, partija turi sugebėti daryti tikrai liaudies auklėjamąjį poveikį.

Tam būtina, kad nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija vėl taptų vienintele politine tautos valia ir pareikalautų sau absoliučios ir visiškos valdžios Vokietijoje, kaip nustatyta 1933 m. partijos ir valstybės vienybės įstatyme: Partija neleis jokių abejonių ar net pasipriešinimo didžiajam mūsų tautos kūrimo darbui ar net nacionalsocialistinės liaudies valstybės pamatams ir prižiūrės, kad valstybė, vyriausybė, administracija, ūkis ir korporacijos išliktų vieningai orientuotos ir tarnautų liaudžiai.

Nereikia painioti su partijos diktatūra, pavyzdžiui, komunistinėje valdymo sferoje. Nacionalsocialistų partija nevaldo, nepriima individualių politinių sprendimų, narystė joje jokiū būdu nėra būtina profesinės ar politinės karjeros sąlyga. Ji tik budi prie mūsų tikėjimo pagrindų, kovoja su vidaus ir užsienio priešais ir lieka įsipareigojusi auklėti žmones mūsų nacionalsocialistinės pasaulėžiūros dvasia. Ji reikalauja ištikimybės vokiečių tautos valstybei, bet be reikalo nesikiša į privatų atskirų Volksgenossen gyvenimą.

Nacionalsocialistinė partijos ir valstybės užduoties samprata neveda prie diktatūros, kaip dažnai ir klaidingai teigiama, bet veda prie esminės opozicijos slopinimo ir visų kitų politinių organizacijų uždraudimo. Tai yra teisinga ir būtina, nes kitaip ilgainiui neįsivaizduojama jokia privaloma tvarka.

Jei pažvelgtume į tris politines santvarkas - komunizmą, liberalųjį kapitalizmą ir nacionalsocializmą (fašizmą čia reikėtų aptarti atskirai, bet tai ne mano užduotis) - pamatytume, kad visose be išimties egzistuoja "eretiko" samprata, jie laikomi priešais, persekiojami ir paverčiami nekenksmingais. Pažvelgę į istoriją, pamatysime, kad kiekviena praeities ir dabartinė valdymo sistema, siekdama išsaugoti save, kovojo su žmonėmis, kurie prieštaravo jos pagrindams arba bent jau veiksmingai jiems priešinosi.

Tik tos sistemos, kurios savyje jau nešiojasi mirties gemalą, kartais susilaiko nuo savo priešininkų persekiojimo. Kad ir kokie skirtingi būtų metodai :

Iš esmės "eretikų persekiojimas" yra pagrindinė valstybės egzistavimo sąlyga - nesvarbu, ar juos vadintume kontrrevoliucionieriais, disidentais, konstitucijos priešais ar liaudies priešais. Vadinasi, tie, kurie juos vykdo, taip pat visada turi

sveiką sąžinę, dėl to gestapo pareigūnas mažai kuo skiriasi nuo KGB darbuotojo ar konstitucinės apsaugos agento ir visi kartu - ne nuo viduramžių inkvizitorių! Net teisėjai visada tokie patys. Teisėjas, kuris mane sulaiko dėl mano jausmų, jau rytoj gali nuteisti tuos, kurie šią akimirką vykdo tautos išdavystę!

Žinoma, šiuo teiginiu, kad ir koks svarbus jis būtų, pasitenkinti negalima. Valstybinio opozicijos persekiojimo teisėtumas ar neteisėtumas visada priklauso nuo valdančiosios sistemos teisėtumo: Katalikų Bažnyčia kadaise šį teisėtumą grindė Dievo valia, komunizmas - istorine darbininkų klasės užduotimi, liberalusis kapitalizmas - manipuliuojamu daugumos dabartinių gyventojų sutikimu.

Mes jau buvome pripažinę, kad visi šie pateisinimai yra labai trapūs ir net paprasčiausiai klaidingi, kad tik tauta yra nacionalinio gyvenimo prasmės, o kartu ir valdymo sistemos teisėtumo nešėja. Tačiau tik nacionalsocializmas į savo kovos centrą iškelia tautą, o mes, kitaip nei liberalai, "tauta" suprantame ne tik visų gyvų vokiečių bendruomenę, bet ir visą gyvybės grandinę nuo mirusiųjų iki dar negimusiujų. Volkiškoji politika visada apima pagarbą protėviams ir atsakingą rūpestį ateities kartomis. Atitinkamai valdymo sistemos teisėtumas remiasi tik trimis ramsčiais:

Pagarba žmonių ir rasių praeičiai
Gyventojų sutikimas
Rūpinimasis žmonių ir rasės ateitimi.

Jei nepaisoma bent vieno iš šių trijų ramsčių, sistema praranda teisėtumą ir tampa neteisėta. Todėl ji taip pat neturi moralinės teisės persekioti savo priešų, tačiau tai, žinoma, niekada nesutrukdė jai tai daryti. Atsižvelgdami į tai, dar kartą pažvelkime į tris alternatyvas:

Komunizmas idealistiškai žvelgia į ateitį ir, bent jau mano akimis, teisingai supranta praeitį, tačiau niekada ir niekur komunizmas nesugebėjo laimėti žmonių pritarimo laisvuose rinkimuose.

Vakarų šalyse liberalizmui kol kas pavyko apgauti daugumą gyventojų ir priversti juos toleruoti sistemą. Tačiau ši sėkmė buvo įmanoma tik todėl, kad demokratai nevaržomai ir išimtinai rėmėsi žemiausiais žmogaus instinktais ir net juos stiprino bei dievino: Pavydas, savininkiškumas ir nežabotas egoizmas! Taip jie paneigė idealistinę mūsų tautos ir mūsų rasės tradiciją:

Jie atsiskyrė nuo bet kokio ryšio su völkisch istorijos galios šaltiniu. Jie išdavė ir išniekino viską, ką praeitis mums perdavė kaip paveldą, kurį reikia laikyti ištikimose rankose. Materializmas, tapęs daugelio vokiečių pritarimo pagrindu, taip pat naikina visas ateities viltis, o akli atsitiktiniai daugumos nutarimų sprendimai

ar viršvalstybinių valdžių direktyvos daro pražūtingą poveikį ateities kartų gyvenimo galimybėms.

Todėl nacionalsocializmas ir jo partija, kaip vienintelė teisėta mūsų tautos valios reiškėja, suvokdama savo teisėtumą, gali ramiai ir užtikrintai teigti, kad slopins bet kokį esminį pasipriešinimą ir kovos su tautos priešais:

Mes, nacionalsocialistai, darome ne daugiau ir ne mažiau nei visos kitos sistemos, vis dar gebančios save išsaugoti. Tačiau mūsų veiksmai yra teisėti ir tinkami, nes nacionalsocialistinė liaudies valstybė yra teisėta ir įsipareigojusi visai vokiečių tautai praeityje, dabartyje ir ateityje.

Tačiau tai taip pat nėra "šaudymas pagal pageidavimą" į visus nesutinkančius. Nacionalsocialistinė liaudies valstybė neprivers nieko mąstyti taip, kaip mes. Ji tik užtikrins, kad nebūtų organizuotos, esminės opozicijos. Kita vertus, auklėjamoji partijos užduotis - įtikinti net ideologinį oponentą, kad jis klysta. Tačiau įtikinti galima tik sektinu savo gyvenimo pavyzdžiu ir perteikiant mūsų tautinės ir ideologinės bendruomenės vertę - ir ne su šautuvu rankoje!

Elitas

Valstybė yra tautos, kuri joje organizuojasi taip, kad galėtų veikti, įrankis. Todėl ji yra pavaldi tautai ir turi tarnauti jai. Valstybė yra ne tikslas savaime, o organizmas, suteikiantis galios priemones amžinai istorinei mūsų tautos užduočiai įvykdyti ir taip pasiekti nacionalsocialistinės pasaulėžiūros tikslus - pirmuoju lygmeniu - atsakinga valdžios veikla sudaryti sąlygas spręsti būsimas labai išsivysčiusios industrinės visuomenės problemas - antruoju lygmeniu - ir darniai integruoti atskiro piliečio gyvenimą į tautos struktūrą per jos pagrindinę korporacinę struktūrą - trečiuoju lygmeniu. Tokiu būdu nacionalsocialistinis Volksstaat apima visas völkisch gyvenimo sroves, organizacijas ir padalinius ir juos vienodai suderina. Kaip jau minėta, tai yra pagrindinis korporatyviai organizuotos valstybės principas.

Kiekvienai valstybei reikia valdančiosios klasės. Tačiau pernelyg dažnai šie vadovai nepaiso savo, kaip tarnautojų, funkcijos. Tuomet jie suinteresuoti tik išlaikyti savo valdžios pozicijas, neatsižvelgdami į žmonių interesus. Be to, pastebime, kad visose Vakarų ir Rytų sistemose svarbiausia yra ne veiklos rezultatai, o priklausymas inkrustuotai, privilegijuotai socialinei klasei arba priklausymas partijai ir ideologinė ortodoksija. Dabartinių sistemų valdančiosios klasės be išimties yra kliekos, kurios rūpinasi tik savo gerove ir dažniausiai neatitinka joms keliamų uždavinių nei profesine, nei intelektualine prasme. Trečias kliuvinys - suakmenėjusios struktūros, kurios užtikrina, kad problemos būtų ne sprendžiamos, o apeinamos, tikintis, kad jos išnyks savaime, jei tik apie jas bus pakankamai ilgai kalbama ir

jos bus pridengtos stebuklingomis "laisvos demokratinės pagrindinės santvarkos" ar "proletariato diktatūros" formulėmis.

Bet kadangi nei "ekonomikos augimas", nei "nenumaldomas žygis į komunizmą" neduoda puikių rezultatų, abiejų stovyklų stebukladariai gana kvailai ir bejėgiškai stovi priešais savo politikos skeveldras ir vis labiau rūpinasi vieninteliu dalyku, kurį išmano: išlaikyti savo valdžią. Laikas šias lyderių klikas išsiųsti į dykumą ir pakeisti jas tikru elitu.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938 Ausgabe 1973 26. April 2017 22.06

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verlogenheit, Völkerverachtung und Verleumdung haben nicht ausgerottet, das Kino der gesamten Welt umarmt hochgelobten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Rassenbewusstsein, und es ist ein Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine, die nicht zu werden, aber die Größe des hochgelobten Führers ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegenstand ist ein, aber die Völkerverachtung – gegen alle weißen Völker (V) – zu begreifen, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenverweigerung.

Ob "Jagde" oder "Jagde", die in "Waldung" oder im Braunkohle, die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksal ist anders Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviai diskutuoja su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausias dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinąjantis palašdota praeitį. Praeiti, kurios Jie nemorety tikėti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų antplūdį vis galime padekoti internetui. Metams bagant is praeity Jermes kempelų į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER
Number 178 (197) Founded 1978 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

The Poisonous
Mushroom

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

Hitler
in Italy

HITLER
in ITALIEN

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

The Sins of
High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!